
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien zien het voorstel van burgemeester en griffier d.d. 23 augustus 2010;

besluit:

de benoemingen van mevrouw S. Nhass en de heer G.H.W.M. Graat als commissielid voor de 
fractie PLC te wijzigen, waardoor mevrouw. S. Nhass met ingang van september 2010 namens 
fractie PLC lid is van de commissie Burger en dhr. G.H.W.M. Graat lid is van de commissie 
Ruimte.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 6 september 2010 

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


